Директору ГАОУ ЧАО «Чукотский окружной профильный лицей»
Самыгиной В.В.

                                                                     ___________________________________
                                                                              (ФИО родителя полностью)
__________________________________

                                                                        Проживающего(щей) по адресу:
__________________________________
__________________________________                                                                                 т._________________________________

заявление

     Прошу зачислить _______________________________________________________________________
                                                                                                                        (Ф.И.О. ребёнка полностью)
_____________________________________________________________________________________________
(место обучения в настоящее время)
на платные подготовительные курсы ОГЭ;ЕГЭ (нужное подчеркнуть):_________________________________________________________________________________

Оплату гарантирую.

_________________                                                                     ________________                                                          ____________________
                 (дата)                                                                                                                                   (подпись)

Данные паспорта родителей:                                           Данные паспорта обучающегося:

[bookmark: _GoBack]